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Aboca, Hepa Action Advanced - wsomaga detoksykację
wątroby, przyspiesza trawienie, 30kapsułek
 

Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Hepa Action Advanced jest produktem na bazie naturalnego kompleksu molekularnego
Cuphenyl, który wspiera funkcje wątroby i jej właściwości detoksykacyjne. Jego działanie
zapobiega również gromadzeniu się tłuszczu na poziomie komórek wątrobowych i
wspomaga jego usuwanie. Ułatwia również szybkie trawienie i wspomaga funkcjonowanie
dróg żółciowych.

 

Właściwości

Hepa Action Advanced działa za pomocą kompleksu molekularnego Cuphenyl, którego podstawą są kwasy hydroksycynamonowe,
terpeny i flawonoidy oraz wiele innych substancji o kompleksowym działaniu na wątrobę na poziomach:

Działanie na poziomie strukturalnym - komórki śródbłonka wątroby i drogi żółciowe

działanie ochronne funkcji komórek śródbłonka wątroby
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wsperanie funkcji dróg żółciowych (ważne dla równowagi procesu trawienia)

Działanie na poziomie komórkowym - hepatocyt

sprzyja redukcji nagromadzonych tłuszczów
działanie ochronne
wsparcie regeneracji hepatocytów
wsparcie funkcji metabolicznych (lipidy i węglowodany)

Działanie na poziomie molekularnym - bezpośrednie działanie neutralizujące przeciw wolnym rodnikom

 

Wskazania

Hepa Action wspomaga funkcjonowanie dróg żółciowych, ważnych w procesie trawienia, oraz wspiera funkcje metaboliczne (lipidy i
węglowodany). Produkt wykazuje również silne działanie ochronne wobec komórek śródbłonka i hepatocytów, a także intensywne
działanie antyoksydacyjne przeciwko wolnym rodnikom, stanowiącym główną przyczynę uszkodzeń wątroby.

Hepa action jest wskazany zarówno do krótkotrwałego, jak i długotrwałego stosowania ponieważ:

przyspiesza trawienie
wspomaga detoksykację
ułatwia usuwanie tłuszczów z wątroby i zapobiega ich gromadzeniu się

Sposób użycia

W przypadku długotrwałego leczenia

Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki dwa razy dziennie, najlepiej przed śniadaniem i przed kolacją

Do stosowania w razie potrzeby

Przyjmować 2 kapsułki po posiłku. Jeśli uczucie ciężkości utzrymuje się w kolejnych dniach, kontynuować przyjmowanie aż do
ustąpienia problemu.

Skład

Substancje czynne (w przeliczeniu na 1 kapsułkę)

Cuphenyl 122mg – naturalny kompleks molekularny mianowany na zawartość : kwasu rozmarynowego 1,23% oraz flawonoidów
całkowitych w przeliczeniu na hiperozyd 1,2 %, zawierający: karczoch zwyczajny, liofilizowany ekstrakt z liści 42 mg, rozmaryn lekarski,
liofilizowany ekstrakt z liści 47,5 mg, ostryż długi , liofilizowany ekstrakt z kłącza 22,5 mg, głóg jednoszyjkowy, liofilizowany ekstrakt z
kwitnących wierzchołków 20,5 mg.

Zawiera ponadto  karczoch zwyczajny, sproszkowane liście; żelatyna (składnik kapsułki), ostryż długi,
sproszkowane kłącze
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Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników. W przypadku braku poprawy objawów należy
skonsultować się z lekarzem.  Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła. Przechowywać w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
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